PAGE
2

	                           ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № «»

	ОБ   ОТЧЕТЕ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА ЗА 2013 ГОД

	«». «». «»

Заслушав доклад администрации Кагальницкого сельского поселения об исполнении бюджета сельского поселения за 2013 год, Собрание  депутатов Кагальницкого сельского поселения

РЕШИЛО:

Статья 1

Утвердить отчет об исполнении бюджета Кагальницкого сельского поселения Азовского района за 2013 год по доходам в сумме 70723,0 тыс. рублей, по расходам в сумме 62179,0 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета сельского поселения) в сумме 8544,0 тыс. рублей и со следующими показателями:
1) по доходам бюджета Кагальницкого сельского поселения Азовского района по кодам классификации доходов бюджетов за 2013 год согласно приложению 1 к настоящему Решению;
2) по доходам бюджета Кагальницкого сельского поселения Азовского района по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета Кагальницкого сельского поселения Азовского района за 2013 год, согласно приложению 2 к настоящему Решению;

3) по расходам бюджета Кагальницкого сельского поселения Азовского района по ведомственной структуре расходов бюджета Кагальницкого сельского поселения Азовского района за 2013 год согласно приложению 3 к настоящему Решению;

4) по расходам бюджета Кагальницкого сельского поселения Азовского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2013 год согласно приложению 4 к настоящему Решению;

5) по источникам финансирования дефицита бюджета Кагальницкого сельского поселения Азовского района по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2013 год согласно приложению 5 к настоящему Решению;

6) по источникам финансирования дефицита бюджета Кагальницкого сельского поселения Азовского района по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджета сельского поселения, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов за 2013 год, согласно приложению 6 к настоящему Решению.

Статья 2

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Кагальницкого
сельского поселения
	О.Е.Ягодка

PAGE